АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ИЛЕК АУЫЛ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: blagove4]
	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

26 август 2025 й.                                 № 49-2                     26 августа 2025 г.

О признании утратившим силу решение Совета сельского
поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 28 ноября 2014 года № 38-3 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Башкортостан  от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

	РЕШИЛ:

	1. Решение Совета сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 28 ноября 2014 года № 38-3 «Об установлении налога на имущество физических лиц» признать утратившим силу.
	2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, социально-гуманитарным вопросам, по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Батршина Г.Р.).

Глава сельского поселения			     		         Д.З.Батршин

[bookmark: _GoBack]
image1.png